Informacija sagatavota saskana ar

4.pielikumu
Ministru kabineta
2016. gada 12. aprila
noteikumiem Nr. 225

un Daugavpils pilsétas domes
2018.gada 20.februara rikojuma Nr.25

4.pielikumu

Amatu iedalijjums amatu grupas un informacija par amatpersonu un darbinieku ménesalgas
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Amata pamatfunkcija

Administrativa funkcija

Gramatvedibas un finansu funkcija
Ieksgjais audits

Informacijas tehnologiju funkcija
Juridiska funkcija

Komunikacija un sabiedriskas attiecibas
Lietvedibas funkcija

Pamatdarbibas funkcija
Personalvadibas funkcija

Saimnieciska funkcija

Sekretariata funkcija

Pamatdarbibas tehniskais nodrosinajums
Apsardzes un drosibas funkcija
Biznesa attistibas funkcija

Kvalitates vadibas funkcija

(bruto, euro)

Kopa

Amata vietu
skaits

3
12
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167

41

20

266

Menesalgas
diapazons
(no-lidz)

4
975-1715
740-1610
875-1050
700-965
550-845
815
479-1020
1020
460-815
710-1255

690

Vidgja
meénesalga
5
1304
905

970
848
702
815
676
1020
637

872

690



